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LOST 

ЖОҒАЛДЫ 

 

Бұл Інжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер 

сіз тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, 

кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз 

 

Аш аңдар мен өлім жыландарының арасында джунглиде 

жоғалту ең қорқынышты. Суы жоқ, жолы жоқ, жол 

көрсетпейтін шөл далада адасып кету өлімге 

апарады. Биік теңізде компассыз, тамақ пен сусыз, 

желкенсіз немесе механикалық қуатсыз, ыстықтан 

немесе суықтан адасып кету апатты. Қар мен мұз басқан 

биік тауларда жоғалу - бұл өлім. Бірақ ең жаманы - күнә 

мен деградация әлемінде адасып кету, өйткені ол рухани 

жойылуға, өлім мен тозаққа әкеледі. «Мен Жоғалған қой 

сияқты адасқан» Забур жыршысы былай деп 

жазады: Забур119: 176. Қойларға қойшы керек, әйтпесе 

олар аш арыстардың, аюлардың немесе қасқырлардың 
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жеміне айналады. Оларға арыстан мен аюды өлтірген 

Дәуіт сияқты нағыз бақташы керек. Ол қойлар үшін 

жанын қиюға дайын болды. Бізге өмірін қиған және бізді 

жасыл жайылымдар мен тыныш суларға апаратын 

жалғыз сенімді және шынайы бақташы Иса керек. Иса: 

«Мен ізгі Бағушымын, және Менің қойларымды біл, олар 

Мені біледі», - деді. Жохан 10:14. 

Қойлардың бақташы болуы жеткіліксіз. Шопан нағыз 

бақташы болуы керек. Құдай Еремияға: «Менің халқым 

жоғалған қойлар, оларды бақташылары адастырды», - 

деді. Еремия 50: 6. Соқырлардың соқыр жетекшілері 

болып табылатын әділ бағушыларға 

ермеңіз. Жоғалғандарды іздеу және құтқару үшін келген 

Исаның соңынан еріңіз. Ол адасқандарды іздеуді және 

құтқаруды жалғастырады. Ол оларды тапқанға дейін 

іздеуді жалғастырады. 

Көптеген жылдар бұрын мен Оңтүстік-Батыс Африкада 

бір уақытта Калахари шөлінде адасқан екі аңшымен 

кездестім. Олар әйелдерімен және балаларымен бірге 

шөлге есектер тартқан арбамен саяхаттады. Тауға 

жеткенде олар шатырларын тікті. Бірде аң аулауға 

шыққан екі адам бөкендер үйірінің іздерін тапты. Олар 

бұларға еріп, шөлге қарай тереңірек барды. Кешке қарай 

бірінші аңшы бөкенді байқап, олардың екеуін атып 

тастады, содан кейін серігін іздеуге кетті, бірақ сәтсіз 

болды. Басқа аңшы, серігіне айтпастан, өзі күткен басқа 

шпордың соңынан еріп, сол табынға апарады. 

Алғашқы аңшы досын іздеуді жалғастыра бергенде, 

қараңғылық орнап, ол бағытынан мүлдем айрылды. Ол 

түннің көп бөлігінде жүріп, оны қауіпсіз жерге 

жетелейтін лагердің оттарын көремін деп үміттенді. Ол 
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екі жарым күн жүрді, ол әбден қалжырап, жоғалып, 

шөлдегенде еңкейгенше. Тілі ісіп, қансырап, аузына 

салбырап тұрды. Ол адасып, шөлдің ыстық құмына 

шөлдеп өліп жатыр. Осы жағдайда жатып, ол Құдайдан 

көмек сұрады. Ол дұғаға құлақ түретін сөз айта алмады, 

бірақ адамның жүрегін көретін Құдай оның жылауын 

естіді. Кенеттен өліп бара жатқан аңшы алыстан крестті 

көрді, ал кресттен «Мен шөлдедім!» Деп қатты айқай 

шықты. Ол мұның Исаның айқайы екенін білді. Бұл оның 

бүкіл болмысы арқылы өмір сыйлайтын күш сияқты 

өтті. Құдайдың Ұлы Исаның Кальварийдің айқышындағы 

орнында азап шеккенін түсінген кезде оның шөлдеуі 

жоғалып кетті. 1 Патшалықтар 16:17 , Жохан 19:28. 

Ол шаршап-шалдығуды тастап кетіп, әбден сергіді. Ол 

Исаның орнына сергіп, қайта тірілуі үшін оның орнына 

азап шеккені үшін Құдайға алғыс айтты. Ол Құдаймен 

онымен керемет түрде кездескені үшін шын жүректен 

алғыс айтты. Содан кейін ол айналасына қарап, өз 

адамдарын табу үшін қай бағытты таңдау керек екенін 

білді. Қарап тұрғанда, ол таңқалдырды, жерден төрт 

футтай жоғары көтерілген, қолын алға қарай бағыттап 

тұрған әдемі қолды көрді. Ол көрген қолы шын ма екен 

деп ойланып, оған қарай жылжып бара жатқанда, ол 

алға ұмтылды. «Бұл Құдайдың қолы және Құдайдың 

саусағы», - деді ол өзіне-өзі және оны бір тәулікке жуық 

жүрді. Ол қолын қозғаған кезде қозғалуды жалғастырды, 

ол бір орында тұрғанда, қол бір орында тұрды. Ақыры 

қол салқын су фонтанына тоқтады. Ол шөлін 

қандырғанға дейін ішті. Ол басын көтеріп, қолдың 

жоғалып кеткенін түсінгенде, жақын маңдағы құм 

төбешіктерінің артында лагерь шатырларын көрді. 
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Лагерьге келіп, оның халқы Құдай оны өздеріне аман-

есен қайтарсын деп дұға етіп жатқанын көрді. Ол 

сонымен бірге басқа аңшының өзі үшін дұға еткендердің 

арасында болғанын анықтады. Ол да адасып кетті, 

сондықтан Құдай оны өз отбасына керемет түрде 

қайтарып берді. Дұрыс емес жолмен жүріп, ол шөл 

далада адасқанын байқады және түні бойы лагерьді 

босқа іздеді. Таң атып келе жатқанда ол таңқаларлық 

жағдайды көрді, оған сегіз жасар ұл, жақын маңдағы 

құмырадан шақырып алды. Бала мұндай қашықтықты 

қалай жалғыз өзі жүріп өткен деп ойлады. Баланың 

іздері көрінбесе де, көріністің айқын болғаны соншалық, 

ол құм төбеге қарай бет алды, солай ол алты төбені 

басып өткенше жүре берді. Кішкентай бала қол бұлғап 

тұрған жетіншіге жеткенде, алыстан лагерьдің 

шатырларын көрді. Көп ұзамай ол тыныш ұйықтап 

жатқан баласының төсегіне жетті . Ол содан кейін Құдай 

оған қауіпсіздікті қамтамасыз ету үшін аян бергенін 

түсінді. 

Біз, аңшылар сияқты, байлық, даңқ, жайлылық, ақша, 

рахат, сәттілік және тағы басқалар болсын, осы дүниенің 

аңын аулаймыз, сондықтан алдымен Құдай 

Патшалығын іздеуді ұмытып кетеміз. Біз осы дүниенің 

рухани шөлінде адасамыз. Біздің жанымыз Құдайға, тірі 

Құдайға, біз оған үмітсіздікпен жалбарынғанға дейін, Иса 

бізге өмірдің қайнар көзі ретінде ашылғанға дейін, 

шөлдейді. Иса: «Мен адасқандарды іздеп, құтқару үшін 

келдім», - деді. Ол жоғалған қойларды тапқанша 

іздейді. Ол сені де, мені де іздейді. Қой қалай 

адасады? Зұлымдықты қалау арқылы, қойшының 

шақыруын қабылдамау арқылы, бақташы мен оның 

қойлары жүріп бара жатқанда артта қалып, азғырушының 
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дауысын тыңдау арқылы немесе қойшының алдынан 

өтіп, өзінің жайылымын таңдау арқылы. 

Адасқан ұл қалай адасып кетті? Ол әлемнің күнәкар 

ләззаттарын қалаған. Ол әкесіне ризашылық білдірмеді, 

оған барлық зұлымдықтардың түп-тамыры болып 

табылатын ақшаға деген сүйіспеншілік тән болды. Бұл 

әлемнің құдайы оның көзін соқыр етіп тастады, 

сондықтан ол өзін біртіндеп көре алмады, бірақ күнәнің 

батпағына батып бара жатқанын және Құдай үшін және ол 

үшін дұға етуді жалғастыратын әкесінен аулақ болды. Ол 

шошқаларды бағып, аштыққа ұшыраған кезде, ол өзінің 

ақымақтығынан оянды. Ол шошқалар мен қожайынға 

тастап, оған аш қарынға шошқалар тамақтанған қауызды 

толтыруға мүмкіндік бермеген және ол әкесіне 

оралды. «Мен аспанға (Құдайға) және сендерге қарсы 

күнә жасадым. Мен енді сенің ұлың деп аталуға лайық 

емеспін ». Ол өзінің күнәсін мойындау арқылы өзінен 

басқа ешкімді айыптамады. Сүйіспеншілікке толы әкесі 

оны үйіне қарсы алып: «Менің ұлым өлді (рухани) және 

қайта тірілді; жоғалды және табылды ». Лұқа 15: 11-32. 

Әйелде он күміс монета болса, біреуі жоғалады делік. Ол 

шамды жағып, үйді сыпырып, оны тапқанша мұқият 

іздеп жүрмей ме? Ол оны тапқан кезде, достары мен 

көршілерін шақырып алып: «Менімен бірге 

қуаныңдар; Мен жоғалған тиынды таптым »деп жауап 

берді. Лұқа 15: 8 - 10. 

Мәриям мен Жүсіп Исаны Иерусалимдегі ғибадатханада 

жоғалтып алды және оны тапқанға дейін үш күн бойы 

іздеді. Мәсіх туралы айтатын болсақ, мыңдаған шіркеу 

мүшелері әлі де жоғалады. Олар ешқашан Оны 

шынымен тапқан жоқ, ешқашан Сөз және Киелі Рух 
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арқылы Исаны өздерінің жеке Құтқарушысы ретінде 

қабылдап дүниеге келген емес. Олар Құдай 

Патшалығына қатысты жоғалып кетті, өйткені Иса: 

“Аспан Патшалығы үшін тәуба етіңдер”, - деген. Матай 3: 

2. «Адам қайта туылмайынша, Құдай Патшалығын көре 

алмайды». Жохан 3: 3. Есіңізде болсын, Иса әлі күнге 

дейін жоғалғандарды іздейді. 

Ол сізді іздейді, егер сіз оны іздесеңіз, сіз өміріңіздегі ең 

бақытты кездесуді бастан кешіресіз. Мүмкін сіз өзіңіздің 

тыныштығыңызды, тазалығыңызды, кешірілген 

күнәларыңыздың қуанышын, Құдай мен адамдардың 

алдындағы куәлігіңізді жоғалтқан шығарсыз. Исадан 

тапқанша іздеңіз. Мүмкін сіз денсаулығыңыздан, 

лауазымыңыздан, жұмысыңыздан, табысыңыздан 

немесе ақшаңыздан айрылдыңыз. Қиындықтарыңызды, 

жүректеріңіздегі қайғы-қасіретті бәрін сізге қайтаруға 

қабілетті Иемізге жеткізіңіз, ол қандай болса да, 

сізге. Бірақ есіңізде болсын: «Кім өз өмірін сақтағысы 

келсе, оны жоғалтады, ал кім Мен үшін жанын жоғалтса, 

оны құтқарады». Лұқа 9:24. Сіз бүкіл әлемді иемденіп, 

осы дүниенің барлық байлығынан гөрі құнды өз 

жаныңыздан айырылып қалуыңыз мүмкін. 

Барлығымыз, күнәларымыздың кесірінен, мүлдем және 

үмітсіз жоғалып кетеміз. «Егер біз күнәсіз деп айтсақ, 

өзімізді алдаймыз, ал шындық бізде емес. Егер біз күнә 

жасаған жоқпыз десек, біз оны өтірікші етіп шығарамыз, 

ал оның сөзі біздің өмірімізде орын жоқ ». 1 Жохан 1: 8, 

10. 

Біздің ешқайсымыз жоғалған күйде қалмауымыз 

керек. «Адам Ұлы үшін жоғалғанды іздеу және құтқару 

үшін келді». Лұқа 19: 10. Иеміз сізге өте жақын, егер сіз 
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оны іздесеңіз, оны табасыз, бірақ қазірден бастап 

жасауыңыз керек. “Жақын жерде Иемізді іздеңіз”. Ишая 

55: 6. Іздейтін Құтқарушы мен іздейтін күнәкар әрқашан 

бір-бірін табатынына сенімді бола аласыз. Егер сіз оны 

іздесеңіз, оны табасыз. Матай 7: 7. Сіз Оны тауып, 

өміріңізді, еркіңіз бен болашағыңызды Оған тапсырған 

кезде, Ол, Жақсы Қойшы, сізді жасыл жайылымдарға 

және мәңгілік өмірге жетелейді. Забур 23: 2. Адасқандар, 

сендер Оны қазір шақырыңдар. Күдікті болмаңыз, 

өйткені «Иеміздің есімін шақырған әрбір адам 

құтқарылады». Елшілердің істері 2: 21. 

ШЫҒУ 

Күнәнің билігінен шығыңдар. Шайтанның билігінен 

шығыңыз. Иса - патшалардың Патшасы және 

мырзалардың Иесі. Қараңғылық патшалығын Жарық 

пен Бейбітшілік Патшасы Иса жеңіп алды. Күнәнің 

құлдығынан, шайтанның құлдығынан шық. Иса сені 

босату үшін келді. Ол Calvary ағашында сатып алу құнын 

төледі. Ол сені босату үшін сен үшін 

өлді. Ғалаттықтарға 5: 1, Еврейлерге 2: 14 - 15. 

Шайтан сені өмір бойы құлдықта ұстаған қорқыныш пен 

өлім қорқынышының құлдығынан шық. Иса күнә мен 

өлімді жеңіп, оларды айқышта ашық түрде көрсетті, ол 

жерде сен және мен үшін өлді. Ол өлім аймағына кіріп, 

өлімді жеңді. Ол қабірден мәңгі өмір сүру үшін 

көтерілді. Біз ол өмір сүретіндіктен өмір сүреміз . Біз 

айқышқа шегеленіп, дүние үшін өлдік, күнә мен өзіміз, 

өйткені Иса біздің орнымызда айқышқа шегеленіп 

өлді. Бірақ Ол Ол арқылы біздің мәңгілік өмірге ие 

болуымыз үшін ақталды. Римдіктерге 4:25 . 
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Бір кездері бұл дүниенің қорғаушы періштесі болған 

Шайтан өзін Құдайдан асқақтатып: «Мен бұлт 

шыңдарынан жоғары көтерілемін; Мен өзімді бәрінен 

биік етіп көрсетемін ». Бірақ Құдай: “Сіз қабірге, 

шұңқырдың тереңіне түсірдіңіз”, - деді. ( Ишая 14: 12 - 

16). 

Осы әлемнің құдайы және патшасы шайтан жеңілді. Ол 

енді өз еркімен оған мойынсұнбаса, ол енді адамзатты 

басқара алмайды. 

Құдай бізге күнә мен шайтанның билігінен шығуды 

бұйырады. Ол Исаны адамзаттың билеушісі және бәрінің 

Патшасы етіп тағайындады. «Сондықтан, олардан 

шығып, бөлек болыңдар», - дейді 

Иеміз. Қорынттықтарға 2- хат 6:17. 

  

 Бұл Інжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер сіз 

тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, 

кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз 
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Егер сіз Мәсіхтен құтқаруды тапқан болсаңыз немесе 

біздің Інжіл әдебиеттеріміз арқылы басқаша батаға ие 

болсаңыз, бізге хабарлаңыз. Біз сізбен 

бірге Құдайға алғыс айтамыз және сізді дұғаларымызда 

одан әрі еске түсіреміз. 540-тан астам тілдегі Інжіл 

әдебиеттері, кітаптар мен трактаттар үшін бізге 

хабарласыңыз :  

  

АДАМ ЖҮРЕГІ 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 

 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za
mailto:info@angp.co.za

